TEXHNYECKWVE PE3YJIbTATDI
MepseHcTBO CLLIOP «HOHOCTbL MOCT bi» M0 KOHHOMY CNOPTY (BO/Ib TUXKMPOBKA), 0T AeNeHe «COKOMIbHUKIM

cpeaw aeTeid, loHowei, toHropos 10-21 neT (2011-20001,p.)

kateropuu CVN-J, feByLLKN

. « lon:raspan 4 LrRRMEVRA c ~ * B(TNX »  CtjexinwT Vior<l ' -
O e A R P08 e ecbinavErA VHET X o raPawa _ Horotfwgjt  SViaTiHHIK
QA \ Appersas  bfHerkHIvaiHelr O(ven6ilive: ifroroTlll
Ko6sikosa EatepuHa 2006 2 HoxTpui-01, KobbIa, on n 4,133 3,794 3,575 3,247 3,687 3
| BOP. NO/yKP,*KnvieHT,  BpuckuH* J1.+O, 4,509
BpbICKMHA AHHA 6/p Poccus m L 6,220 4571 6,540 3,990 5,330 -
Tpotumosa Tancus 2006 2 AokTpLT-01, KoBbUT, on i 3,067 3,760 3,573 4,087 3,847 3
r nop Honykp., KnveHt,  BpbckHaAlo, 4,808
BpbIcKnHa AHHA 6/p Poccus nH 1 7,980 4,676 6,780 3,640 5,769 -
Koponesa BaneHuTHa 2004 2 AoxTpui-01, kobbuia, on n 3,640 3,048 3,130 4,032 3,462 I-t0
3 BOP, rtonyKp. KnveHT,  BpbickuHa AlO. 4,422
BpbicKMHa AHHa 6/p Pocecus nn 11 6,44Q 4,508 6,240 4,340 51782 »>
210 DokTpLw-01, KoGbina, 0« n 3,578 3,394 3511 3,309 3,448 1-10
4 MpuHuyH AnekcaHapa 2006 Hop. nonykp,, Knvent, - Howciowsa A0, 4,390
BpbicK1Ha AHHA 6/p Poccust nn m 5,980 5,166 5,280 4,900 5,332 ~
M M 9 2. DloKTpHHa-01, KoGbina, on ww 3,500 3,256 3,639 3,107 3,375 I-I0
5 MpoHoBa Mapus 2005 e nop. Honykp, KnveHT,  BpbicknHa A0, 4,286
prchVlHa AHHa 6/p Poccus ipil 1l 6,28» 4,600 5,580 4v326 51197 -
LLIBbIpKoBas KceHus 2005 1fo  AoKTPUHa-0L, koBbina, on ul 3,547 3527 3,796 3,733 3,651 t10
6 nOp. nonykp.. KnueHt,  bpbickuHa A0, 4,214
BpbICKUHA AHHA 6lp Poccua nn n 7,840 3,080 4,620 3,570 4,778 -
ErOpyLIJKHHa Coqu;] 2006 6/p AOKTpMHa'OlV KOObI/1a, on 1] 3,667 3,424 3,268 3,033 3,348 |-|O
7 nop, nonykp., Knvext,  Bpuctowa ANO- 4,113
BpbickuHa AHHa 6/p Poccus nn HI 7,300 3,265 6,100 2,850 4,879 -
Meggeaesa AHHa 2006 6lp Doxpura-01, koGbina, on n 2,833 3,400 3,267 3,633 3,283 140
8 nop. nonykp., Knuext,  BpbickuHa A0, 4,059
BpbicKiHa AHHa 6lp Poccus nn ul 5,700 3,340 7,700 2,600 4,835 -
6/ Dotopuwiw-01, koGbina, on m 2,600 4320 3,664 2,880 3766 I-10
9 Noxkuna Mapus 2006 p BOP. NOMyKp,, KnneHT,  BpbickuHa J1.KO. 3,873
BpbIcKMHa AHHa 6/p Poccus nn U 4,600 3,220 6,600 3,100 4,380
Makaposa Onibra 2006 6ip HoxrpHtia-01, KoGina, on ul 2,556 3,139 3,222 3078 2,999 2-i0
10 BOp, Nonykp., KnveHt, Bpbicuw™ A0, 3,761

BpbIcKMHA AHHA 6/p Poceust rn 11l 5,700 3,690 5,200 3,500 4523 -
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[oBTpu»MHOL. KOGbINa,

lbrcnuHp AnekcaHgpa 201)6 6p
MeP MOMYKp KLUIIKITL
bpbickunn AHHa ftp Poccus
licponu Sinana 2006 6p AokTpMwHM  Ko6M.T.
nop nonykp. Knuent.
bpbickuuu nHn 6p Poccun
I cuna fapus 2006 6p [okTpuHal)!, KobbInB.

eop MY.MNkp . KnueHrt.
bpbiCKMHA AHHa 6p Poccum

[okTpuHa-01 Kobbina,

Mnuaiincmko Hukonb 2005 6p

nop nonykp . Knmew.
bpbiCKHMa AHHa 6p Poccus
1pcwko MonuHa 2005 ftp AoblpUHIT-4)1. MKIbILM,

. KnuneHr.
bpblicKWw w A>mu

riiriiu F.OCwwuknHa.1Jt.<
CriopTugHa* HHKona

n* A
tk>HoCcThbM OC
N
litil  poMKOMY €O
oTuene***
ICc*onbH*"™*)Ar

bpbHMwn /110

LI>mcHuHa ALLO.

bpam.wilw A K)

(mpbickuus 11O

bpbickuny, J1.KO.

ra.e

Oil

OH

HN

Oil
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2*500
5.200
2,533
5.600
2.600
4.000
2,956
4JO0
2,464

4.300

16.0. HK, MockBen

3,040
4,00(1
3.233
2J00
2.90(1
3050
2,920
2,020
2549

2,756

3J13
4,700
3,426
3J00
3.200
3.200
2.640
4,700
2560

4,100

2.933
3,090
2,667
2590
2.367
X120
2J60
1500
2.920

1,750

2.941
4.24*
2.965
3,413
2592
3J93
2.719
3.205
2.623

3.227

3597

3,189

3.142

2.962

2.925



